

ÅRSREDOVISNING

för

Blyckert Group AB

Org.nr. 556606-1577

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Blyckert, Styrelseledamot
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleri och renoveringsarbete.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat andelar (30 %) i Blyckert & Börjesson Måleri AB, orgnr: 556229-3158.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 858 013	8 191 977	4 898 680	2 238 848
Resultat efter finansiella poster	12 955	1 244 089	709 506	503 225
Soliditet (%)	91,87	59	49	62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat på grund av att bolaget har övergått till ett Holdingbolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	660 006	721 739	1 481 745
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		721 739	-721 739	0
Årets resultat			1 877	1 877
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 131 745</u>	<u>1 877</u>	<u>1 233 622</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 131 745
Årets resultat	<u>1 877</u>
	1 133 622

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 133 622</u>
	1 133 622

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Blyckert Group AB

Org.nr. 556606-1577

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 858 013	8 191 977
Övriga rörelseintäkter		0	647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 858 013</u>	<u>8 192 624</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 480 177	-5 353 350
Övriga externa kostnader		-245 415	-506 790
Personalkostnader	2	<u>-123 033</u>	<u>-1 084 792</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 848 625</u>	<u>-6 944 932</u>
Rörelseresultat		9 388	1 247 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 810	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 243</u>	<u>-3 603</u>
Summa finansiella poster		<u>3 567</u>	<u>-3 603</u>
Resultat efter finansiella poster		12 955	1 244 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-322 837</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-322 837</u>
Resultat före skatt		12 955	921 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 078	-199 513
Årets resultat		<u>1 877</u>	<u>721 739</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	900 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	<u>101 000</u>	<u>83 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 001 000	83 000
Summa anläggningstillgångar		1 001 000	83 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 000	1 308 651
Övriga fordringar		40 890	105 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>427 655</u>	<u>30 483</u>
Summa kortfristiga fordringar		698 545	1 444 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>260 630</u>	<u>1 929 139</u>
Summa kassa och bank		260 630	1 929 139
Summa omsättningstillgångar		959 175	3 373 940
SUMMA TILLGÅNGAR		1 960 175	3 456 940

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 131 745	660 006
Årets resultat		1 877	721 739
Summa fritt eget kapital		<u>1 133 622</u>	<u>1 381 745</u>
Summa eget kapital		1 233 622	1 481 745
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		714 446	714 446
Summa obeskattade reserver		<u>714 446</u>	<u>714 446</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	550
Leverantörsskulder		0	768 133
Skatteskulder		0	170 861
Övriga skulder		2 107	70 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	250 874
Summa kortfristiga skulder		<u>12 107</u>	<u>1 260 749</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 960 175	3 456 940

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2023-12-31 2022-12-31

Företag	Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
Blyckert & Börjesson			
Måleri AB	430	900 000	0
556229-3158 Göteborg	30 %		
		<u>900 000</u>	<u>0</u>

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	83 000	65 000
Tillkommande fordringar	18 000	18 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>101 000</u>	<u>83 000</u>
Redovisat värde	101 000	83 000

Blyckert Group AB
Org.nr. 556606-1577

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg den dag som framgår av elektronisk signatur.

Mikael Blyckert
Mikael Blyckert

2024-06-25